
お礼状 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の

ため不織布マスクのご寄附を賜り誠にありがとうございまし

た。 

 ご恵贈いただきましたご厚志は、市民の健康を守るため、大

切に活用させていただきます。 

 この度のご厚情に感謝申し上げ、お礼のごあいさつとさせて

いただきます。                    敬 具 

 

令和２年 6 月吉日 

 

 パシフィコ・エナジー株式会社  

  代表取締役 松尾 大樹 様 

     

                磐田市危機管理監  薗田 欣也 


